lire annue 350 per la vendita a lei falta di Porto Maurizio, di Diano

e di Dolcedo.

II castello di Andora nel 1343 era per anco tenuto dal márchese

Bonifacio e da Mabilia sua madre , che in quello stesso anno lo mu-

nivano di nuove forlificazioni , anche per sicurezza di quelll di Al

benga. V Moriondo, loe. cit. col. 806-807. G.B.A.
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est integre tibi cedo et Irado iure precario pretio a

librarum ducentum sexaginta ianue de quibus uoco

me quietum et solutum. item et ea uniuersa que ad

me peruenerunl et mihi pertinent ex uenditione in

me danio pissaiio facta per bonum seniorem filium

q. anfossi maraboti.

Eco iam dicta mabilia tibi dicto aicardo cazulino

uendo cedo et trado uel quasi et in te tranfero pro

precio librarum ducentum quinquaginta duarum

ianue de quibus uoco me quietam et solutam.

Et hec omnia cum sie superius per ordinem

explicantur gero et facio consilio embriaci et iaco-

bini ....

Iam dicta mabilia predictam uenditionem siue su-

pradictas uniuersas et singulas res uenditas .... ab

omni persona legaliter deíFendere expediré reficere b

omnes expensas et missiones quas modo aliquo in

iudicio uel extra pro ipsius uenditionis seu pro ipsa-

rura rerum deffensione feceris siue oblinendo siue

succedendo . . . sine sacramento.

Actum albingane sub portical ubertr amici testes

obertus giranda damianus.

Anno millesimo ducentésimo trigesimosexto indictione

nona die decima séptima martii intrante.

Ego gullielmus pognana sacri imperii notarius ro-

gatus scripsi.

atque opertus coram ipso domino episcopo et

me notario et testibus infrascriptis dixerunt una et

protestati fuerunt quod tenent et possident. atque

eorum predecessores semper tenuerunt et posside-

runt Castrum et uillam sannatorii in nobili feudo,

et ab ecclesia astensi et non ab aliqua alia persona,

et quod ipsi sunt parati faceré de castro et uilla

sarmatorii eidem domino episcopo id quod de iure

fuerit faciendum, et specialiter omnia ea que fidè

les faciunt suis dominis. et faceré tenentur de ca-

stris seu uülis ipsis datis et in nobili feudo inuesti-

tis. unde uisa et audita confessione predictorum do-

minorum ab ipso domino episcopo et a testibus in

frascriptis. idem dominus episcopus suo nomine et

totius capituli astensis. dictos dominos et consortes

de castro et uilla sarmatorii in gentili feudo inue-

stiuit. et eisdem fidelitatem dicti castri et uille

recomendauit. Actum hoc in narzoleis iuxta portam

castri in presentia domini rogerii de locha, et do-

mini iacobi allarii. ioannis de anima, bonifacii ci-

gneti. et henrici de meaneis. et teste quoque do

mini episcopi. Et ego robaudus badellus notarius his

interim et rogatus hanc chartam mihi preeeptam

sie tradidi et scripsi.

( MDCCCXXXI )

Ruffino, GiAcoMO Brizio e Operto de signori di

Sarrnatorio consegnano al vescovo cT4sti Uberto il

feiido di Sarrnatorio e ne vengono dal medesimo

investiti (').

( MDCCCXXXII )

с Testamento di Berta moglie di Bertinalia di Car-

pice , in cui fra le altre disposizioni lascia im terzo

délia sua ereditíi ai siioi signori ( dominis suis ) ,

cioè al monastero di s. Solutore od altábate.

1236, 12 luglio

1237, 23 febbraio

Dali'originale. Libro Verde Hella chieia d'Aili , a fol. 67.

Archivi della Regia Camera de' Conti.

(G.B. A. )

f Anno domini millesimo ducentésimo tricésimo

sexto, indictione nona, quod fuit die dominico duo

décima intrante iulio. in presentia testium infrascri-

ptorum ad instantiam et requisitionem domini uberti

dei et apostólica gratia astensis episcopi. interrogad

dominus ruffinus et dominus iacobus bricius atque

dominus opertus domini et consortes castri et uille

sarmatorii a quo uel a quibus ipsi domini tenent.

uel sueti sunt teuere Castrum et uillam sarma

torii. et quo modo et forma tenent dictum Ca

strum et uillam. qui domini rufiinus. et iacobus

(1) V. Adriam, Dcgli anticki signori di Sarrnatorio, Montano с Mon-

falcone err. a pag. 388 e 410. G. B. A.

DaWoriginale. Archivio del R. Economato талы i,, я. i4,

(L. G.P.)

Anno domini millesimo ducentésimo trigésimo

d séptimo indictione decima in calpice die lune sé

ptima kalendas marcii. berta uxor bertinalie de

calpice iacens in infirmitate tarnen aduc sane men

tis existens res suas iure testamenti nuncupatiui

taliter ordinauit. in primis dominis suis reliquid

tercium omnium rerum suarum. item solidos xx

reliquid pro anima sua qui dispensentur arbitrio

uiri sui. item uoluit et iussit quod detur de suo

solidos XX alicui persone que faciat iter pro ea

apud sanctam mariara de podio, item instrumenttum

dotale reliquid uiro suo. confiteodo etiam quod ipsa

non dederat ei nisi solidos xl et alios solidos xx

promisit sibi dare quos ipsa postea ei non dédit,

et instrumentum dotale fecit sibi fieri bertinalia

ocasione illarum posessiouum quas ipsa sibi dédit.
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de alüs uero suis rebus reliquid sorori sue uxori a

lupacii terciam partem iure institucionis et in aliis